Rama Judicial RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Reptiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER
REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 13 FECHA PUBLICACION: 19/10/2023
No. FECHA 5
PROCESO SENTENCIADO DELITO PROVIDENCIA DECISION

ACCESO CARNAL Y ACTOS
SEXUALES ABUSIVOS CON

2023-00199  JUAN JOSE GUERRERO DELGADO  INCAPAZ DE RESISTIR 19/10/2023 AUTO SOLICITA INFORMACION PREVIO ESTUDIO REDENCION
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
TRAFICO DE
ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO CON

2023-158  YORWI YONERDI ACOSTA FABRICACION, TRAFICO O
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO, PARTES O
MUNICIONES
TRAFICO, FABRICACION O
JULIANNY ANDREA VARGAS PORTE DE .

2016-00590 ARQUEZ ESTUPEFACIENTES 19/10/2023 AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA
AGRAVADO
HURTO CALIFICADO Y . .

JOSE AUTO REMITE SENTENCIA A ESTACION DE POLICIA DE

2023-00202 | ~NACIO SANTOS MOGOLLON /T*Sﬁfmeg EN GRADO DE 19/10/2023 BELEN Y ORDENA TRASLADO DEL PPL AL INPEC CUCUTA
TRAFICO DE
ESTUPEFACIENTES EN
CONCURSO CON

2023-158 YORWI YONERDI ACOSTA FABRICACION, TRAFICO O

19/10/2023 AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

19/10/2023 AUTO REQUERE INFORMACION DE INCIDENTE DE

PORTE DE ARMAS DE REPARACION
FUEGO, PARTES O
MUNICIONES
19/10/2023 -
2023-243 DIOSENEL GARAY RODRIGUEZ DESPACHO COMISORIO AUTO AUXILIA COMISION
JOHAN STEVEN MACHUCA FABRICACION, TRAFICO O :
2019-00221 TORRES PORTE DE ARMAS Y 19/10/2023 AUTO REITERA POR SEGUNDA VEZ INFORMACION
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2023-00222

2023-00222

2016-00200

2015-00036

2016-00211

2016-00504

2019-00367

2018-00287

MAURICIO ALEXANDER CEDENO
CARRILLO
MAURICIO ALEXANDER CEDENO
CARRILLO

LEONEL GARCIA BELTRAN

NELSON ORTIZ PLATA

DIDIER ALBERTO JIMENES MACIAS

RSOMERLY KARINA HERNANDEZ
PLATA

JESUS ALBERTO MANRIQUE
PAREDES

ELKIN LEONARDO SUAREZ
MARQUEZ

MUNICIONES DE USO
PRIVATIVO, DE USO
RESTRINGIDO DE LAS
FUERZAS ARMADAS

HURTO CALIFICADO

HURTO CALIFICADO

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO O MUNICIONES EN

CONCURSO CON TRAFICO,
FABRICACION O PORTE DE

ESTUPEFACIENTES
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
FABRICACION, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES.
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO, DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS Y
FABRICACION, TRAFICO,

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO
EXTINCION

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA

AUTO REQUIERE AL CENTRO DE SERVICIOS ACTA DE
AUDIENCIA POR ESTUDIO EXTINCION DE LA PENA

AUTO SOLICITA DILIGENCIA DE COMPROMISO FIRMADA A
INPEC Y ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCION
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PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

2022-00160  JORJAN JAVIER GOMEZ GARCIA RggggA%%LIFICADO 19/10/2023 AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
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