

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 13

FECHA PUBLICACIÓN: 19/10/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2023-00199	JUAN JOSE GUERRERO DELGADO	ACCESO CARNAL Y ACTOS SEXUALES ABUSIVOS CON INCAPAZ DE RESISTIR AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	19/10/2023	AUTO SOLICITA INFORMACIÓN PREVIO ESTUDIO REDENCIÓN
2023-158	YORWI YONERDI ACOSTA	TRAFICO DE ESTUPEFACIENTES EN CONCURSO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS DE FUEGO, PARTES O MUNICIONES	19/10/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00590	JULIANNY ANDREA VARGAS MARQUEZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	19/10/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA
2023-00202	JOSE IGNACIO SANTOS MOGOLLON	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA	19/10/2023	AUTO REMITE SENTENCIA A ESTACIÓN DE POLICÍA DE BELÉN Y ORDENA TRASLADO DEL PPL AL INPEC CÚCUTA
2023-158	YORWI YONERDI ACOSTA	TRAFICO DE ESTUPEFACIENTES EN CONCURSO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS DE FUEGO, PARTES O MUNICIONES	19/10/2023	AUTO REQUERE INFORMACIÓN DE INCIDENTE DE REPARACIÓN
2023-243	DIOSENEL GARAY RODRIGUEZ	DESPACHO COMISORIO	19/10/2023	AUTO AUXILIA COMISIÓN
2019-00221	JOHAN STEVEN MACHUCA TORRES	FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS Y	19/10/2023	AUTO REITERA POR SEGUNDA VEZ INFORMACIÓN



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		MUNICIONES DE USO PRIVATIVO, DE USO RESTRINGIDO DE LAS FUERZAS ARMADAS		
2023-00222	MAURICIO ALEXANDER CEDEÑO CARRILLO	HURTO CALIFICADO	19/10/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2023-00222	MAURICIO ALEXANDER CEDEÑO CARRILLO	HURTO CALIFICADO	19/10/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2016-00200	LEONEL GARCÍA BELTRÁN	FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO O MUNICIONES EN CONCURSO CON TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	19/10/2023	AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN
2015-00036	NELSON ORTIZ PLATA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	19/10/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2016-00211	DIDIER ALBERTO JIMENES MACIAS	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	19/10/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2016-00504	RSOMERLY KARINA HERNANDEZ PLATA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	19/10/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2019-00367	JESUS ALBERTO MANRIQUE PAREDES	FABRICACIÓN, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES.	19/10/2023	AUTO REQUIERE AL CENTRO DE SERVICIOS ACTA DE AUDIENCIA POR ESTUDIO EXTINCIÓN DE LA PENA
2018-00287	ELKIN LEONARDO SUÁREZ MARQUEZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS Y FABRICACIÓN, TRÁFICO,	19/10/2023	AUTO SOLICITA DILIGENCIA DE COMPROMISO FIRMADA A INPEC Y ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES		
2022-00160	JORJAN JAVIER GOMEZ GARCÍA	HURTO CALIFICADO ATENUADO	19/10/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA